借款合同
甲 方 ：
出生日期：   年   月  日    居民身份证号码：
联系电话：
联系地址：                        邮政编码：
邮箱地址：
乙 方：
出生日期：   年   月  日   居民身份证号码 ：
联系电话：
联系地址：                        邮政编码：
邮箱地址：
本合同指定送达方式为邮箱送达，合同一方将相关文件投递并到达对方指定邮箱中即视为已送达
乙方因        需要 ，向甲方借款。经双方一致协议，签订本合同，以资共同遵照执行。
第一条、借款金额
乙方今向甲方借款人民币       (大写)        (小写)。
第二条、借款用途
该借款用于                                    。
第三条、借款期限
本合同项下借款期限     年，自     年     月    日起至
    年    月    日止。遇合同借款日期与借款凭证记载日期不一致的，以借款凭证载明的日期为准。
第四条、借款利息
自支用贷款之日起，按实际支用数计算利息，月利率为    。
第五条、借款偿还
本合同项下的贷款由乙方于合同到期日一次性还清本息。总计人民币         (大写)        (小写)。
第六条、提前还款
6.1乙方提前还款的，应书面通知甲方，经甲方同意可提前归还全部或部分欠款，提前偿还的部分款项优先冲抵实际产生之利息，提前偿还部分款项后，甲方根据实际未还欠款重新计算利息。
6.2乙方提前清偿借款的，利息计算期限为自借款日起到实际还款日止。
第七条、双方权利义务
7.1甲方的义务
在乙方到期还清本息后，将全部契据、证件完整交还乙方。
7.2乙方的义务
应在合同规定的时间内主动还本付息。
第八条、违约责任
8.1乙方未按期偿还贷款本息的，甲方对其欠款加收每日万分之
        的逾期罚息。
8.2乙方如未按贷款合同规定使用贷款，一经发现，甲方有权提前收回部分或全部贷款，并对挪用贷款部分在原贷款利率的基础上加收    %的罚息。
8.3甲方应及时受领还款本息，因甲方延误受领而给乙方造成损失的，应进行相应赔偿。
第九条、合同纠纷的处理
本合同履行期间如有争议，双方协商解决。协商不成的，可向
            人民法院提起诉讼。
第十条、附则
10.1本合同及其附属的任何修改、补充均须经双方协商一致并订立书面的协议方为有效。
10.2本合同正本一式两份，合同双方各执一份，副本按需确定。
　甲方(签 章)　　　　       乙方(签 章)

                                  签订日期： 年 月 日